Yüzyılın Ġlk Yarısında Ankara,
Kültür Bakanlığı Yay., Ankara, 1998, s.187-188.
222 Bazı davalarda Ģuhûdu‟l-hâl kısmında bu unvanların birkaçının birden yer aldığı örnekler
için bkz. Edirne ġS. 225, s.61a. H.19 Cemaziyelevvel 1202/M.26 ġubat 1788; Edirne ġS. 226,
s.31b. H.01 Zilhicce 1201/M.14 Eylül 1787; Edirne ġS. 258, s.5b-14b. H.1212/M.1797-1798.

277 “Diyar-ı Mısriyye‟de Ġskenderiye ahalisinden olup Edirne mahkemesinde seyislik yapan Ebu Dohur
çırağı Salih bin Abdullah 29 Cemaziyevvel 1226 tarihinde gaib-i münkati ile gaip olub hayat mematı
meçhul olmağla, beytutet ettiği mahkeme ahırında zuhur eden eĢyaları” için bkz.Edirne ġS. 294, s.101a.
H.09 Cemaziyelahir 1226/M.01 Temmuz 1811.
278BOA.,NFS.d., 4230 s.1. H.1249/M.1833-1834
279Ahmed Cevdet PaĢa, Târîh-i Cevdet, C.XII, s.174.
280Edirne ġS. 240, s.26b. H.23 Zilkadde 1207/M.02 Temmuz 1793.
281Alexandra Yerolympos, Urban Transformations in theBalkans (1820-1920) Aspects of Balkan
Town Planning andtheRemaking of Thessaloniki,UniversityStudioPress, Thessaloniki, 1996, p.92.